
Desserts
Pecan karamel taart
Chocolade mousse
Bavarois
Dame blanche
Affogato
Viennetta
Bolletje vanille ijs
Kazen van Kef

Cocktails
Carajillo 
Clarajillo
Negroni
Americano
Rum cola
Gin Tonic
Old fashioned
Kesbeke Martini
0,0% Gin Tonic
0,0% Negroni

Koffie/Thee
Espresso
Doppio
Koffie
Cappuccino
Latte
Thee
Earl Grey, Groen, Rooibos, etc

Digestiven
Calvados
Grappa
Rum		  va
Wodka	 va
Liquor 43
Div. Jenevers	 va
Div. Likeuren	 va
Div. Whiskeys	 va
Limoncello
Salmari
Sambucca

Glaasje dessertwijn
Glaasje port

€8
€7,50
€6,50
€9
€5,50
€4,50
€3
€11

€6,50
€6,50
€6,50
€4
€4
€4,50
€5
€5
€4
€4
€4

€6,50
€6,50

€8,50
€7,50
€9,50
€8
€7,50
€8
€9,50
€10 
€8,50
€9,50

€2,50
€3
€3
€3,50
€3,75
€2,50 Allergie?

Laat het ons weten

Hoofdgerechten

Zuurkoo l  geserveerd met aardappelpuree en salade
Zuurkool met geroosterde spruitjes (vegetarisch)
Zuurkool met worst

Pas ta
Pasta Bolognese 
Pasta Bimbo (voor kids)

Vege tar i s ch  geserveerd met friet en salade
Bouchée met paddenstoelen ragout
Bloemkool met kaassaus

Vlees  en  Vi s  geserveerd met friet en salade
Vis van de dag
Kipfilet met dragonsaus en appelmoes
Schnitzel met paddenstoelen roomsaus
Patatje stoof
Kogelbiefstuk met beurre café de Paris	

								      
Bijgerechten
extra friet
extra salade
extra groenten
extra saus naar keuze
beurre cafe de Paris, dragonsaus, appelmoes, piccalilly, 
paddenstoelen roomsaus, sauce grand veneur

€16
€18

€15
€12,50

€16,50
€18,50

€26
€19
€23,50
€17
€28

€4
€3
€6
€3

MENUKAART

Snacks 
Groenten op zuur 
Kaasblokjes
Grillworst
Charcuterie
Bitterballen
Vegetarische bitterballen
Kaasstengels

			  Voorgerechten
Koude  voorgerech t en
Terrine met zuur
Dungesneden runderstaartstuk met truffelmayoniase
Rivierkreeftjescocktail
Prei met vinaigrette en hazelnoten
Knolselderij remoulade met gepocheerd ei

Warme  voorgerech t en
Tomatensoep
Kaas-preikroketjes

€9,50
€13,50
€13,50
€9
€9

€6
€9,50

€4,50
€8
€9
€11
€9
€9
€8


